
statutární město Plzeň                                                                           FABER BUILDING SERVICE, s. r. o.                    

2015/004665/1                                                                                             

       

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE NEMOVITÝCH VĚCÍ 

č. 2015/004665 ze dne 17. prosince 2015 

uzavřený podle § 2193 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

 

I. 

SMLUVNÍ  STRANY 
 

 

PŮJČITEL     statutární město Plzeň 
adresa sídla          nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň 

zastoupený paní Helenou Matoušovou, členkou Rady města 

Plzně, na základě plné moci č. j.: ZM – 151/2014 

ze dne 7. listopadu 2014 

IČ      00075370 

(dále jen “půjčitel“) 
 

a 
 

VYPŮJČITEL    FABER BUILDING SERVICE s. r. o.  

adresa sídla Lochotínská 1217/43, Severní Předměstí, 301 00 

Plzeň 

zastoupený paní Václavou Fáberovou, jednatelkou 

IČ 285 16 303  

(dále jen “vypůjčitel“) 

 

            

 

II. 

PŘEDMĚT  DODATKU 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o výpůjčce nemovitostí č. 2015/004665 ze dne 

17. prosince 2015 (dále jen „Smlouva o výpůjčce“), a to tak, že: 

 

v čl. V. DOBA VÝPŮJČKY se ruší text: 

 

„Doba výpůjčky je mezi stranami dohodnuta na dobu určitou do doby právních účinků vkladu 

smlouvy o prodeji nemovitých věcí, které jsou předmětem této výpůjčky, do katastru nemovitostí, 

maximálně však na 1 rok od účinnosti této smlouvy o výpůjčce.“ 

 

a nahrazuje se novým textem: 

 

„Doba výpůjčky je mezi stranami dohodnuta na dobu určitou do doby právních účinků vkladu 

smlouvy o prodeji nemovitých věcí, které jsou předmětem této výpůjčky, do katastru nemovitostí, 

maximálně však do 17. 12. 2017.“ 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce zůstávají beze změny. 

 
 

 

 

 



statutární město Plzeň                                                                           FABER BUILDING SERVICE, s. r. o.                    

2015/004665/1                                                                                             

       

Strana 2 (celkem 2) 

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 
 

Vůle města k uzavření dodatku je dána usnesením Rady města Plzně č. 1252 ze dne 

16. listopadu 2016; občané města byli se záměrem města uzavřít tento dodatek seznámeni jeho 

zveřejněním na úřední desce Magistrátu města Plzně od 27. října 2016 do 15. listopadu 2016. 

 

Obě strany prohlašují, že dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle prosty 

jakéhokoli nátlaku a tísně. 

 

Dodatek se vyhotovuje ve třech výtiscích a každý má platnost originálu, z nichž dva výtisky 

obdrží půjčitel a jeden vypůjčitel.  

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu a 

dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru smluv statutární město 

Plzeň. 

                        

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

 

 

 

V Plzni dne .........................................  V Plzni dne ............................................... 
 

 

 

 

 

…………………………………………  ……………………………………………….. 

statutární město Plzeň FABER BUILDING SERVICE s.r.o. 

zast. Helenou Matoušovou, členkou zast. pí Václavou Fáberovou, 

Rady města Plzně, na základě plné moci č. j.: jednatelkou společnosti 

ZM – 151/2014 ze dne 7. listopadu 2014  

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evidenční doložka dokumentu – pouze pro vnitřní potřeby Magistrátu města Plzně 

Č.j., příp. číslo jiné aplikace: 

Z
a

 s
p

rá
vn

o
st

: 

Odpovídá: Identifikace: Zařazení: Datum: Podpis: 

2011/005404/4 

MMP/283599/16 

ŘVÚ / TAJ MMP: Ing. Kuglerová, MBA ŘEÚ 23.11.2016  

VO: Mgr. Radová, MBA VO EVID 23.11.2016  

Počet výtisků: 3 Zpracovatel: Novotná EVID  23.11.2016  

Počet stránek (vč. příloh): 3 PRÁV / právník:  
JUDr. Tomanová 

I/378/2016/tom 
PRÁV   

Usnesení: orgán: RMP číslo: 1252 ze dne: 16. 11. 2016 

Oprávnění k podpisu: plná moc ze dne 7. listopadu 2014, č.j. ZM-151/2014  

Řídící kontrola předběžná před vznikem závazku / nároku dle zákona č. 320/2001 Sb., o kontrole ve veřejné správě  

Řídící kontrola neprobíhá:  ☐  

Příkazce operace: 

Totožný s ŘVÚ / TAJ: ☐  Identifikace: Zařazení: Datum: Podpis: 

Totožný s VO: x Dle pověření:     

Správce rozpočtu: Vanžurová Ivana EVID 23.11.2016  

 
 

 


